
 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/17/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy środków dezynfekcyjnych. 

 

str. 1 
 

 Elbląg dnia 24.05.2016r. 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na dostawy środków dezynfekcyjnych.  
Nr spr. ZP/17/2016 
 
Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Elblągu ul. 
Żeromskiego 22 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego trybem przetargu 
nieograniczonego na dostawy środków dezynfekcyjnych: 
 
Zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp., zostały wybrane oferty firm: 
Bialmed Sp. z o.o. , ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Pakiet nr 1 
Wartość netto: 91 094,50 zł 
Wartość brutto: 104 031,36 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 3 
Wartość netto: 87 708,50 zł 
Wartość brutto: 94 725,18 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 4 
Wartość netto: 42 091,50 zł 
Wartość brutto: 45 656,82 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
 
OSS Sp. z o.o., ul. Starowiejska 65/67, 80-534 Gdańsk 
Pakiet nr 2 
Wartość netto: 6 720,00 zł 
Wartość brutto: 7 257,60 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
Pakiet nr 5 
Wartość netto: 43 120,50 zł 
Wartość brutto: 48 261,84 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 
30.05.2016r. W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164). 
 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp: 
Oferta nr 1 
Bialmed Sp. z o.o. , ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Pakiet nr 1 
Wartość netto: 91 094,50 zł 
Wartość brutto: 104 031,36 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
C= 98  pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 98 + 2 = 100 pkt. 
Pakiet nr 2 
Wartość netto: 7 515,00 zł 
Wartość brutto: 8 116,20 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
C= 87,63  pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 87,63 + 2 = 89,63 pkt. 
Pakiet nr 3 
Wartość netto: 87 708,50 zł 
Wartość brutto: 94 725,18 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
C= 98  pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 98 + 2 = 100 pkt. 
Pakiet nr 4 
Wartość netto: 42 091,50 zł 
Wartość brutto: 45 656,82 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
C= 98  pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 98 + 2 = 100 pkt. 
 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/17/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy środków dezynfekcyjnych. 

 

str. 2 
 

Oferta nr 2: 
OSS Sp. z o.o., ul. Starowiejska 65/67, 80-534 Gdańsk 
Pakiet nr 2 
Wartość netto: 6 720,00 zł 
Wartość brutto: 7 257,60 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
C= 98  pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 98 + 2 = 100 pkt. 
Pakiet nr 3 
Wartość netto: 89 439,00 zł 
Wartość brutto: 96 594,12 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
C= 96,10  pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 96,10 + 2 = 98,10 pkt. 
Pakiet nr 5 
Wartość netto: 43 120,50 zł 
Wartość brutto: 48 261,84 zł 
Oferowany termin dostawy: 2 dni robocze 
C= 98  pkt., T=2 pkt., Suma punktów C +T = 98 + 2 = 100 pkt. 
 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez - Bialmed Sp. z o.o. , ul. Marii 
Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska (dot. Pakietu nr 5). Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia 
(Rozdział VI B pkt. 1 ppkt. 2) Zamawiający wymagał „w zakresie wyrobów medycznych na podstawie Art. 5 ustawy z 
dnia 20.05.2010 o wyrobach medycznych (dotyczy preparatów do dezynfekcji narzędzi i sprzętu medycznego, 
powierzchni): wpisu do Rejestru Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych oraz 
dokumentów odpowiednich organów certyfikujących, dopuszczających przedmiot zamówienia do obrotu.” Produkt 
wymagany przez Zamawiającego posiadał status kwalifikacyjny - wyrób medyczny.W odniesieniu do Pakietu nr 5 poz. 10 
w wyznaczonym terminie Wykonawca nie uzupełnił oferty o wymagane dokumenty. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną 
przez Wykonawcę na Pakiet nr 5, gdyż jej treść nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez - OSS Sp. z o.o., ul. Starowiejska 
65/67, 80-534 Gdańsk (dot. Pakiet nr 1 i 4). W wyznaczonym terminie Wykonawca nie uzupełnił oferty o wszystkie 
wymagane dokumenty i wyjaśnienia w zakresie Pakietów nr 1 i 4. 
Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez Wykonawcę na Pakiety nr 1 i 4, gdyż jej treść nie odpowiada specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
 
 
 
W imieniu Zamawiającego 
 
          Dyrektor 
   mgr  Wiesława Lech 
 
     
 

 
             


